
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 25 675 74,8 21 777 6 283 4 232 3 273 7 989 786 3 112 4 988

v tom správní obvody:

Praha 1 3 003 29,3 1 748 - 544 6 1 198 14 1 241 6 376

Praha 2 250 416,7 250 - 151 - 99 - - 758

Praha 3 528 20,2 528 6 270 52 200 - - 5 176

Praha 4 1 600 66,4 1 337 492 363 63 419 - 263 4 290

Praha 5 733 111,4 730 629 83 - 18 - 3 11 106

Praha 6 2 659 160,1 2 202 491 564 759 388 114 343 4 706

Praha 7 963 119,8 928 16 164 53 695 7 28 4 521

Praha 8 3 961 181,2 2 966 601 345 1 333 687 383 612 9 043

Praha 9 2 424 72,3 2 395 750 285 750 610 14 15 3 245

Praha 10 1 144 115,0 1 031 161 301 31 538 52 61 5 396

Praha 11 2 392 402,7 2 344 254 30 4 2 056 46 2 15 737

Praha 12 431 60,1 361 166 181 - 14 7 63 2 305

Praha 13 1 673 81,1 1 527 889 287 53 298 36 110 6 151

Praha 14 335 118,4 269 99 130 1 39 - 66 1 959

Praha 15 744 150,9 677 456 68 115 38 - 67 5 167

Praha 16 394 57,7 334 235 71 8 20 8 52 2 835

Praha 17 737 60,0 719 135 122 1 461 3 15 7 598

Praha 18 638 38,7 584 414 104 9 57 38 16 5 273

Praha 19 158 45,5 153 84 50 2 17 2 3 3 224

Praha 20 206 45,2 154 83 24 15 32 23 29 2 641

Praha 21 332 124,8 302 182 46 13 61 - 30 3 423

Praha 22 370 67,2 238 140 49 5 44 39 93 3 008

index 

2016/2015

na 

ochranu 

životního 

prostředí
nová 

výstavba

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 4. čtvrtletí 2016

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

bytové nebytové

v tom v mil. Kč

v tom

budovy ostatní

Orientační hodnota 

staveb celkem

skutečnost 

v mil. Kč

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016


